Republica Moldova                                               Республика Молдова

         PRIMĂRIA m.BĂLŢI                         ПРИМЭРИЯ м.БЭЛЦЬ

_____________________________________________________________________________________________________________________

DISPOZIŢIA   PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ  ПРИМАРА

                   № 322

                       от 26.10.2022

«О проведении годовой инвентаризации

за 2022г.»

    В соответствии с п. g), ч.(1), ст.29  Закона РМ «О местном публичном управлении»

№ 436-ХУI от 28.12.2006 г., ст.24 Закона о бухгалтерском учёте № 113-XVI от 27.04.2007 г.,

приказом Министерства  Финансов РМ № 216 от 28.12.2015г. «Об утверждении Плана счетов

бюджетного учета и Методологических норм организации бухгалтерского учета  и

финансовой отчетности бюджетных учреждений», Положением о порядке проведения

инвентаризации, утвержденным приказом Министерства Финансов № 60 от  29.05.2012г., для

проведения годовой инвентаризации элементов актива и обязательств примэрии муниципия

Бэлць,-

1. Утвердить инвентаризационную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Сердюк Ирина – Секретарь Совета муниципия Бэлць,

Члены комиссии:

-  Бэдэрэу Лиля                  – начальник управления бухгалтерского учета;

-  Огонёк Зоя                      -  главный специалист управления  бухгалтерского   учета;

-  Палий Дойна                  -  главный специалист управления бухгалтерского   учета;

-  Самотугина Ярославна  – главный специалист юридического управления;

-   Дядикова Оксана           – главный специалист главного управления архитектуры,

                                                градостроительства и земельных отношений

-  Прахт Ольга               – Начальник отдела экономического развития, учета,

                                           отчетности и документооборота в УКХ

2. Инвентаризацию провести по состоянию на 01.11.2022 г. в период с 14.11.2022г.  по

30.11.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Секретаря Совета

Муниципия Бэлць г-жу Сердюк И.М.

Примар муниципия  Бэлць                                                                 ГРИГОРИШИН Николай

		2022-10-26T09:37:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature